Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de SÃO MIGUEL DO GUAMÁ, através
da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ torna público para conhecimento dos
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 2/2020-0010 que teve como objetivo a
seleção da melhor proposta para Contratação de empresa para pavimentação de vias dentro do perímetro urbano no
Município de São Miguel do Guamá de acordo com o memorial descritivo, planilha orçamentaria, projetos plantas e
demais anexos conforme CONVÊNIO SICONV nº 866524/2018.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação
pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 2/2020-0010 e
ADJUDICO à(s) proponente(s) T B FERNANDES EIRELI, com o valor total de R$ 916.599,05(Novecentos e
Dezesseis Mil, Quinhentos e Noventa e Nove Reais e Cinco Centavos)., vencedora(s) desse certame nos termos da
Ata de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 SÃO MIGUEL DO GUAMÁ - PA, 03 de Setembro de 2020

ANTONIO LEOCADIO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

BR 010, COMPLEXO ADMINIST. - SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

		2020-09-03T14:40:20-0300
	ANTONIO LEOCADIO DOS SANTOS:90184556520